
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CASTIGLIONE DI GARFAGNANA (LUCCA) 

SCUOLA DELL’INFANZIA – SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
LOCALITÀ LA VIGNA – 55033 – CASTIGLIONE DI GARFAGNANA 

LUIC82500L – C.F. 81000730465 – TEL. 0583 68206  
luic82500l@istruzione.it – luic82500l@pec.istruzione.it 

http://www.iccastiglionedigarfagnana.edu.it/ 
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I - Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Priorità 

d’investimento: 10i – “Riduzione e prevenzione dell’abbandono scolastico precoce,  promozione 

dell'uguaglianza di accesso all'istruzione prescolare, primaria e secondaria di buona qualità, inclusi i 

percorsi di apprendimento formale, non formale e informale, che consentano di riprendere l'istruzione e 

la formazione.” – Obiettivo specifico 10., 10.1.1 - Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari 

fragilità, 10.1.1A - Interventi per il successo scolastico degli studenti. 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 

10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di 

percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la 

socialità e l’accoglienza. 

Titolo Progetto: E-STATE INSIEME ! 

Codice Identificativo Progetto: 10.1.1A-FDRPOC-TO-2022-55 

CUP: J84C22000740001 

 
 

OGGETTO: Nomina della Commissione di Valutazione per il conferimento degli incarichi 

relativi ai bandi per il conferimento di incarichi Esperto prot. 4173 del 29/05/2023, Tutor prot. 

4174 del 29/05/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D. Lgs. n. 297/1994, Testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione; 

VISTO il D.P.R. n. 275/1999, Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle istituzioni 

scolastiche ai sensi dell’art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il D. Lgs. n. 50/2016, cd. Nuovo codice dei contratti pubblici e successive modifiche e  

integrazioni; 

VISTO il D.I. n. 129/2018, Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo- 

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, 

n. 107; 

VISTO il Regolamento concernente i criteri per l’affidamento, da parte del Dirigente Scolastico, di 



incarichi, lavori, servizi e forniture, approvato dal Consiglio d’Istituto;  

VISTO il progetto “10.1.1A-FDRPOC-TO-2022-55 E-STATE INSIEME” e i relativi moduli; 

VISTO i bandi per Esperto prot. 4173 del 29/05/2023 e Tutor  prot. 4174 del 29/05/2023; 

RITENUTO di dover procedere all’affidamento degli incarichi previsti dai bandi; 

VISTE le candidature pervenute; 

 

DISPONE 

 

La nomina della Commissione per la valutazione delle candidature relative agli incarichi di 

Esperto prot. 4173 del 29/05/2023 e Tutor  prot. 4174 del 29/05/2023; 

 

- Presidente: la Collaboratrice del Dirigente Scolastico ins. Laura Paolini; 

- Segretario verbalizzante: Direttore SGA Francesca Lenzarini; 

- Componente: ins. Federica Fontanini; 

 

 

La Commissione si riunirà in data 14/06/2023 alle ore 12.00 presso gli uffici di segreteria dell’I.C. 

per la valutazione delle candidature. 

 

 

 

  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Iolanda Bocci 


